Địa chỉ: Số 3, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

Email: syt@bacninh.gov.vn; Website: http://syt.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.419

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SYT

         Bắc Ninh, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

   V/v tiếp nhận đăng tải danh sách đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH 15 ngày 09/01/2023

và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Theo Đề nghị đăng tải nhân sự đăng ký hành nghề của Phòng khám đa

khoa KCN VSIP tại văn bản số 62/PKĐKVSIP  ngày 22/10/2024.

Sở Y tế Bắc Ninh thông báo tiếp nhận đăng tải lên Cổng thông tin điện tử

Sở Y tế đăng ký tăng người hành nghề tại Phòng khám đa khoa KCN VSIP, cụ

thể như sau:

Báo tăng 01 người hành nghề: Y sĩ Y học cổ truyền, số CCHN

005993/BN-CCHN cấp ngày 03/6/2022.

* Trách nhiệm của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh:

- Chịu trách nhiệm trước Sở Y tế, các cơ quan quản lý và trước pháp luật

về các thông tin đăng ký hành nghề đề nghị đăng tải;

- Thiết lập lưu trữ hồ sơ đăng ký hành nghề kèm các tài liệu minh chứng

điều kiện, tiêu chuẩn người hành nghề tại cơ sở;

- Phân công nhiệm vụ, quản lý, sử dụng người hành nghề, khi có thay đổi

về người hành nghề trong quá trình hoạt động phải báo cáo cơ quan quản lý theo

đúng quy định.

Sở Y tế Bắc Ninh thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Cổng TTĐT Sở Y tế (để đăng tải);

- PKĐK KCN VSIP (để t/h);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Khắc Hùng

mailto:syt@bacninh.gov.vn
http://syt.bacninh.gov.vn/

l.rI
h.f
o

Ez(f-J.s
v

.b\\-

s:\'
r:\hr
\,/ uv

b0

<
o

$E
 S

'E
 I B

--S
sbE

Q
.X

H
es"H

S

\o\<
oanJ

"$'- S
.b/G

-
\

E
 r.^,

S
 S

"-i
o(ei S

oo

:E
H

h\'n
(8. S

,A
e

,v\\
-eE

,E
-\F,r

S

bs

(O

S
 E

 E
u

rEJN
A

O

 .(
r-*O

C

tr
i

C

nn c),<
o

.cB
 E

<

O
. J

rr
>

.
4.b.e,,E

5'P

M
-ocd.osE

.I.$S
i.S

.sus
';J

(cB
.

t-!
oP

'c-=L
7\lV

9.)i
.f

r!iF
+

2P
N

'-
i

^^
<

-r ol.)
L

u6!-;
:'l

'a..o
')

!+
H

+
L|.\'v

*N

*
s?r

F
v)

\7D
-A

hv!
a\

.LNuo.>
. .=

 G
;R

 *.' :'s
s $"P
H

rE
io

ht'9
*

c€
b0

rb i
".o

-d,)C
g o

/O
-O

r)C
tr i

a
..,(o

-lv':
/

n
h

H
H

-I
-

<
c). <

().
,

-
M

-o.oarE

^
a

r^'
E

\

\
s'(u

B
.'s s

,S
S

U

,rr

N
s-

a-C
{

!A

N
cn:E

 >
\o

u a 8 $Q
aJ;co
aA

O

sz(\JbO

'<
G

'
0O

va

liaF
*oot

bo ?.,6
tr 9'>

'
/r(U

-

)
a

*
9i

+
l

,-r
#

$E
 e

-s\-!
*o :3 B

.

.ss.E
i

u'rG
cotr-
cn$

ta)
oott--

,S
 .cJ bo -

'i S
'E

 t
l<

qj .-.
.E

>
>

;i
y

!-ud!ts fi
z

<
\J

l-rF
\

\<
qj

,(e,)bO

*<b6U
0

\l\J
/(\)a.\.\):-:*Ur.U

'(u*<UrL.q.A

U

,<
0)b0.t,obob0a

.(OpO.cd(n-ocq+

I<
 (d.
+(4Pl>

l\l4<
o;

A
H

tr
,<

c3)
li9
<

o)
bo

)
Lr

O
P

cl}'

H

(o)'
b0

F
ti

'F

i
Z

?O
,tr].

.. .i
'F

ra
E

.g:
4

t4A

o/
(J*

2.rd
*

E

E
'rir

c'r

Q

d..:E
.,6

-.H
hLH

-.-a'

,tr1. a. trE

=
^A

<

o. .-
u

F
-

, r
-..\

.^
.

("!
"v

1
(-,

\4
*

a\l-
a6L'

gtu

V
 .H

 ;.E
 €

\<
cci

-
<

().
"||

=

o+
r

-o
l-l

d
.^

+
i

H
11-16

U
:qt

3ta
z

5 x.a E
!

.q
-\

L-.1
i.!

jz
(_l

,,,
1

2
6 <

'E
'.6.

,4
ro

co r+
.1 .o

-1
t

H
!!

.d
ar

a\
.R

.

o !
3>

s,

A
nh

o
H

C
r..a

Z
,

,2 IE
H

T

O
,( E

 ft.E
 :

A
\J.:qJ

E
r*.1

i,.l
t

F
:

o

\J
-O

.a

-l
.c0

.4
bo

b0
alv\d(1

A
l=

\o
-

-d
n.q

b0
'J.i()N

ttr
2

=
..o'*"F

4
tr

a-
d g'4n.3.

t-L.t .(u
.-r

H
*

.H
i-

fi cta E
'2.E

s
E

P

ao5
co

U

E
C

T
.i

-ti
-

ut
-

F

F
Y

F

.
.

9\

-
('.1 O

cq

/tuo0a4

=azH(F
E

l'
'

a.=
A

{
rii

-i
l

\J
cn.

zE
$iJ

I

rJ
(d.

X
i

UzU

piV
)

MGM*icn\o..iia

O
r

F
.(

!

F
't X

aa
E

E
A

T
^rn ^e) H

y

'riE
!M

U
 H

E
 I

Z

.q 2
O

ai-i-

2 's m
 u

|i.]in4,i':q

Y
 8"3.?

,Z
 €;

u
n ; u 2
l-r.

N

A

'\,)
-A

.-
llvl-O

0r
cP

-i

'F
-''r "F
.!r

o\a

\Na.f

sb09a\N.B
'

50ti

L)(\J

t\

$..H
N

= -so

S
t.Ns+

Nz,frl.
\

l.d

s,(.\ .\
*tP
S

ii
's ti
x\J3
A

 +
.,i

^"2 \
s,c.s
:H

.A
:i-,N
n.Z
:'3

.S
aili

E
.[.V

 F
\^'/\ -
=

[,f

.S
u

LZ't-l'

o),1

l:
.d

.
.

*s.g I
rE

 9tr
E

^-M
d a'

^
E

 >
';

C
.,a A

O

.q.P

bO
 o

t>
.t

p
.i.U

!

J
ocnF

ir.]
Z

rrl

ftld@

,ffi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T10:31:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Hữu Tước<nhtuoc.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:03:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Đào Khắc Hùng<dkhung.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:36:42+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:36:49+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:36:55+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!